Sparkasse Münsterland Ost





Zentraler Marktservice Mechthild Soddemann

Fon (02 51)5 98-3 17 72 Fax (02 51)5 98-3 18 09

mechthild.soddemann @sparkasse-muenster.de

Stadt Warendorf Lange Kesselstr.4 48231 Warendorf

An die



Aufnahme eines Aufgebotes in das Amtsblatt der Stadt Warendorf

28.06.2004

Sehr geehrte Damen und Herren,

Sparkasse Münsterland Ost 48135 Münster

wir bitten um Aufnahme folgenden Aufgebotes eines in Verlust geratenen Sparbuches:

"Der Gläubiger des in Verlust geratenen Sparbuches

Nr. 370090417

der Sparkasse Münster hat dessen Kraftloserklärung beantragt.

Der Inhaber dieses Sparbuches wird hiermit aufgefordert, binnen drei Monaten, gerechnet von dem u.g. Datum an, seine Rechte unter Vorlegung des Sparbuches anzumelden; andernfalls wird das Sparbuch für kraftlos erklärt.

Münster, den 28.06.2004

Sparkasse Münsterland Ost

"Der Vorstand"

Mit freundlichen Grüßen

Nordheider

Porleteuer Soddemann

Sitz: Münster

Fon (02 51)5 98-0 Fax (02 51)5 98-2 16 84

Hauptstellen:

Weseler Straße 230 48151 Münster

Münsterstraße 21 48231 Warendorf

Bahnhofstraße 29 59302 Oelde

Moltkestraße 38 59229 Ahlen

www.sparkassemuensterland-ost de

Amtsgericht Münster: A 4940